1

证券代码：002303         证券简称：美盈森           公告编号：2014-002

深圳市美盈森环保科技股份有限公司

关于控股股东拟减持公司股份的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

深圳市美盈森环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2014 年 2 月

12 日收到公司控股股东王海鹏先生的通知，王海鹏先生拟通过证券交易或协议

转让方式减持其持有的本公司股份，现将有关情况提示如下：

一、 持股情况

王海鹏先生为公司控股股东，持有公司股份 177,748,800股，占公司总股本

的 49.71%。

二、 拟减持股份情况

为优化公司股东结构，增加二级市场股票的流动性，使二级市场股票价格更

好的体现公司投资价值，让更多投资者分享公司未来业绩增长的经营成果，并因

个人资金需要，王海鹏先生拟自 2014年 2月 17日起六个月内通过证券交易或协

议转让方式减持其持有的本公司股份，预计减持数量合计将超过公司总股本的

5%。

三、 其他事项

1、本次减持完成后，控股股东王海鹏先生仍为公司实际控制人。

2、王海鹏先生不存在非经营性占用公司资金的情形，公司对其也不存在任

何担保。

3、公司将督促控股股东王海鹏先生按照《公司法》、《上市公司收购管理办

法》、《深圳证券交易所中小企业板上市公司规范运作指引》等法律、法

规的规定进行股份减持并切实履行后续信息的披露义务。

http://www.cninfo.com.cn/finalpage/2013-12-14/63375675.PDF?www.cninfo.com.cn

2

特此公告。

深圳市美盈森环保科技股份有限公司董事会

                                   2014年 2月 12日